
România                                                                                                                                                                           
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                
Consiliul Local                                                               
                                                                                            
                                                                         
 
                
 
                                                HOTĂRÂREA nr. 26 
                                                   din 27 martie 2007  
                                                
                                                                         
 
 
           Proiect de hotărâre privind aprobarea demolării şoproanelor de la bl. 7, str. 
Turnătoriei şi amenajarea unor şoproane noi cu un aspect uniform. 
          
         
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de faptul că şoproanele de lemne care sunt anexe ale apartamentelor 
din blocul nr. 7 de pe str. Turnătoriei se găsesc într-o stare avansată de degradare,asupra 
lor executându-se diverse lucrări improvizate de reparaţii cu diverse materiale , fapt ce 
conferă un aspect neplăcut zonei respective    
             Având în vedere referatul nr. 662 / 27.03.2007 
             Ţinând cont de prevederile art.36 al. 6 lit. „a” pct. 17 din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art. 1   Se aprobă demolarea şoproanelor anexe ale apartamentelor proprietate a 
Primăriei comunei Nădrag ,de la bl.nr.7 ,  str. Turnătoriei . 
             Art. 2   Se aprobă construirea unor şoproane noi după un model unic care să  
confere un aspect uniform tuturor acelor şoproane . 
            Art.  3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi  pentru. 
            Art.  4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
 
                                                                                                          Preşedinte şedinţă                                                                                   
                                                                                                             Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


